
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787511

Prodej pozemku , zahrada, Velký Újezd (okres Olomouc)

Prodej pozemku k bydlení, 1602 m?, Velký
Újezd, ul. Na Flíčku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881636 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Velký Újezd (okres Olomouc), Na Flíčku

Prodej pozemku k bydlení, 1602 m?, Velký Újezd, ul. Na Flíčku

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji veliký stavební
pozemek, který se nachází ve velmi oblíbené lokalitě Velký Újezd.
Tato lokalita vám umožní moderní a zároveň klidné bydlení jen 20
km po dálnici od Olomouce. Městys Velký Újezd nabízí veškerou
občanskou vybavenost. Součástí pozemku je kopaná studna a také
chata s číslem evidenčním, která byla využívána dlouhodobě k
rekreaci a je do ní zavedena elektřina. Veškeré inženýrské sítě jsou
na hranici pozemku, je tedy možné  napojení na veřejnou kanalizaci,
vodovod, plyn. Celková rozloha pozemku činí 1602 m2. Podle
územního plánu je pozemek označený jako plocha Bl- bydlení v
rodinných domech, zastavitelnost pozemku je 35 %. Postavíte zde
dům typu bungalov, dvojdomek, či dům max. na dvě podlaží.
Momentálně pozemek dělíme na dva o rozloze 801 m2. Pokud vás
tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat, budeme se těšit
právě na vás na prohlídkách tohoto jedinečného pozemku.

CENA: (za nemovitost) 4 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1602

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787511

Prodej pozemku , zahrada, Velký Újezd (okres Olomouc)

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna
na hranici

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


